
3000 800 4100 800 8850 800 3000

8
5

0
1

7
0

0
2

4
5

0
4

7
0

0
4

0
0

3400 4900 9650 3400

1
0

1
0

0

21350

3
0

0
2

7
0

0

1
7

5
0

2
5

0

5
0

0
0

1
2

3

1 2 3

A

A

B

B

C

C

STAN PROJEKTOWANY

Jaz - rzut z góry
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Biuro projektowe:

Adres:    

e-mail:   

Adres:    

e-mail:   

Temat i adres inwestycji:

Stadium projektu:

Branża:

Tytuł rysunku:

Projektował:

Funkcja Imię i nazwisko Podpis

ZESPÓŁ AUTORSKI

INŻYNIERYJNA HYDROTECHNICZNA

Numer projektu:

Numer umowy:

Numer rysunku:

Numer rewizji:

Skala:

Data:

Format:

Etrom Sp. z o.o. Sp. K.

 ul. Sienkiewicza 42

25-507 Kielce

20004

1

mgr inż.

Maciej Kowalik

SWK/0076/POOK/10

Inż. hydrotechn.

Konstr.-bud.

Nr uprawnień/specjal.

Remont betonowego jazu stałego w km 9+470 rzeki

Bytomki w Zabrzu.

Państwowe Gospodarstwo

Wody Polskie,

Regionalny Zarząd Gospodarki

Wodnej w Gliwicach

 ul. Sienkiewicza 2

44-100 Gliwice

 biuro@etrom.pl

PW-01

UWAGI:

1. Wszystkie wymiary należy przed rozpoczęciem robót potwierdzić

w terenie oraz w przypadku różnic dostosować do nich

projektowany zakres robót.

2. Część graficzną projektu należy rozpatrywać łącznie z opisem

technicznym oraz przedmiarem robót.

3. Szczegóły nie ujęte w niniejszym opracowaniu należy realizować

zgodnie ze sztuką budowlaną, instrukcjami wykonania i

stosowania, obowiązującymi normami branżowymi, warunkami

technicznymi oraz wymogami producentów materiałów i

urządzeń.

4. Sprawy problemowe, rozwiązania konstrukcyjne i materiałowe

należy uzgadniać z jednostką projektową     w ramach nadzoru

autorskiego.

Projekt wykonawczy


